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Piemonte     Matteo Bini    matteo.bini@cisl.it 

Lombardia       Mauro Braghin    mauro.braghin@cisl.it  

FVG                   Alessia Degano    alessia.degano@cisl.it 

Veneto               Emiliano Galati    e.galati@cisl.it 

E. Romagna    Anna Morelli    anna.morelli@cisl.it 

Toscana    Erika Caparrini    erika.caparrini@cisl.it 

Marche    Sergio Piermattei   s.piermattei@tin.it 

Umbria    Livia Di Schino     livia.dischino@cisl.it 

Lazio    Mattia Pirulli    m.pirulli@cisl.it 

Campagna   Luca Barilà     luca.barila@cisl.it 

Puglia     Elena De Matteis   elena.dematteis@cisl.it 

Sicilia    Francesco Lo Re    francesco.lore@cisl.it 

Calabria     Carlo Barletta    carlo.barletta@cisl.it 

Basilicata    Antonio Lo Sappio   antoniolosappio@libero.it 

 


